Lista de Candidatos Selecionados

EDITAL Nº 04/2014

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção

Integral à Saúde, em associação das instituições Universidade de Cruz Alta –

UNICRUZ e Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul -

UNIJUÍ, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, os candidatos selecionados no processo seletivo e seus respectivos

orientadores.

Candidatos Selecionados Orientador

Alexandre Giacomini Paulo Ricardo Nazario Viecili

Aline Dors Hoffmeister Carine Cristina Callegaro

Amanda Spring De Almeida Jonatas Zeni Klafke

Analú Bender Dos Santos Mirna Stela Ludwig

Carolain Felipin Vincensi Mirna Stela Ludwig

Caroline Oliveira Patricia Dall Agnol Bianchi

Cledir Tania Franca Garcia Eniva Miladi Fernandes Stumm

Cristiane Maria Hagemann Giacomolli Carine Cristina Callegaro

Dario Gervasio Ronchi Janice de Fatima Pavan Zanella

Fabiane Horbach Rubin Janice de Fatima Pavan Zanella

Fernando Garcez Porto Jonatas Zeni Klafke

Gabriela Tassotti Gelatti Roberta Cattaneo Horn

Gerli Elenise Gehrke Herr Eliane Roseli Winkelmann

Ieda Maria Pedroso Dorneles Eliane Roseli Winkelmann

Jéssica Cavalheiro Soares Roberta Cattaneo Horn

Jessyca Bandeira Corrêa Thiago Gomes Heck

Marcos Soares Thiago Gomes Heck

Mariléia Stube Eniva Miladi Fernandes Stumm

Marilia Martins Evelise Moraes Berlezi

Rafael Manhabosco Moraes Paulo Ricardo Nazario Viecili

Vanessa Adelina Casali Bandeira Evelise Moraes Berlezi

Versiéri Oliveira De Almeida Ligia Beatriz Bento Franz

A Coordenação informa, ainda, que as matrículas ocorrerão nos dias 02 e 03

de Fevereiro de 2015, junto à Secretaria Acadêmica, Prédio da biblioteca Mário

Osório Marques, do Campus Ijuí, turnos manhã, tarde ou noite. Ressalta-se também

que, para concorrer ao Edital específico de bolsas e taxas, o candidato deverá estar

regularmente matriculado no curso, sendo que este Edital tem previsão de período de

inscrições nos dias 04 e 05 de Fevereiro de 2015.

Documentos a serem entregues no ato da matrícula:

- Cópia da CI;

- Cópia do CPF;

- Cópia do Diploma da Graduação autenticado (no caso de ser emitido pela UNIJUI,

não é necessário autenticar);

- Histórico Escolar da Graduação - original ou cópia autenticada (no caso de ser

emitido pela UNIJUI, não é necessário autenticar);

- Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

- 1 foto 3x4.

Observações:

1) Os candidatos que já entregaram cópia de algum dos documentos acima

citados no ato da inscrição, não tem necessidade de entrega-los novamente;

apenas deverá ser complementado o que está faltando. Mas, salienta-se que

a matrícula só será efetuada mediante entrega de toda a documentação

exigida.

2) Precisa ser, necessariamente, cópia da CI e do CPF, não poderá ser somente

cópia da carteira de habilitação, caso alguém tenha entregue cópia desta na

inscrição. No ato da matrícula deverá trazer cópias separadas da CI e do CPF.

3) O aluno que optar pelo pagamento parcelado deverá apresentar também no

ato da matrícula cópia dos seguintes documentos do fiador (não pode ser

cônjuge):

- CI;

- CPF;

- Comprovante de Renda;

- Comprovante de Residência;

- Certidão de nascimento ou casamento (em caso do fiador ser casado, é

necessária também cópia do CPF do cônjuge);

O fiador não precisa estar presente.

No ato da matrícula o aluno deve fazer o pagamento à vista da taxa de

matrícula que é de R$ 852,00 (oitocentos e cinquenta e dois reais).

Todas as informações relativas ao curso são repassadas aos alunos por e-mail,

portanto, solicitamos que mantenha sempre atualizado seu e-mail, endereço e telefone

e, quando da alteração, seja informada à secretaria do curso.

Qualquer dúvida favor entrar em contato com a secretaria do curso através dos

telefones (55) 3321-1656 ou (55) 3332-0522.